

DT - 104/2018

Daňový doklad

Dodávateľ:

EkoSpektrum, s.r.o.
Barčianska 68
040 17 Košice

IČO: 36 597 414 DIČ: 2022059853
 IČ DPH: SK2022059853

Zapísaný v obchodnom registri
 Okresného súdu Košice I vl. 17042/V

Peňažný ústav:

Banka: Tatra banka, a.s.
 Pobočka: Košice

Číslo účtu: 262 581 46 44/1100

IBAN: SK60 1100 0000 0026 2581 4644

SWIFT: TATRSKBX

Faktúru vystavil:

Marián Čigaš

Tel: 0905 819 969

www.ekospektrum.sk

eko@ekospektrum.sk

Faktúra číslo:

201804004

Objednávka číslo:

6/1800033

Dodací list číslo:

Odberateľ:

Mestská krytá plaváreň
 Protifašistických bojovníkov 4
 040 01 Košice

IČO: 42 319 374

DIČ:

2023660067

Dátum vystavenia

Dat. vzniku daň.pov.

Dátum splatnosti

15.04.2018

13.04.2018

13.05.2018

Forma úhrady

Prevodným príkazom

Spôsob dopravy

Konšt. symbol

0308

Dod. a plat. podm.

splatnosť 30 dní

Popis

Cena/MJ

Mer.jed.

Množstvo

Spolu

Faktúrujeme Vám nasledovné dodávky:

Pozinkovaná závitová tžč M12x1000 4,6

2,39 €

ks

8

19,12 €

Zarážajúca kotva ZK m12

0,54 €

ks

50

27,00 €

Pozinkovaná objímka Masív 244-254mm, matica UNI

13,15 €

ks

15

197,25 €

PVC -U d 250 Vzduchotechnické koleno 90

40,85 €

ks

4

163,40 €

PVC -U 250x2,0 PN4 Vzduchotechnické Potrubie

27,90 €

ks

15

418,50 €

Doprava

10,00 €

ks

1

10,00 €

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ

Dátum: 27 APR. 2018

Číslo faktúry:

Číslo splsu:

Prílohy:

Vybavuje:

Pri nedodržaní termínu splatnosti, Vám bude účtované penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

Základ pre DPH 20%

835,27 €

Daň z pridanej hodnoty 20%

167,05 €

Celková fakturovaná suma

1 002,32 €

Podpis a pečiatka: